

REGLEMENTATION & EXPEDITION

Toute commande non accompagnée du règlement est mise en attente.
Vérifier le bon état du colis en présence du livreur.
Pour les conditions générales de vente se référer au site
<http://www.ferme-uhartia.com/page/conditions-generales-de-vente>

Au delà de 320€ de commande, nous offrons les frais de port

À RENVoyer À :

LA FERME UHARTIA | 64130 BARCUS
05 59 28 92 09
contact@ferme-uhartia.com
www.ferme-uhartia.com

NOM :
PRÉNOM :
TEL :
MAIL (obligatoire) :

À LIVRER À :

COMMANDE SANS PRODUITS FRAIS
Livraison 24h à 48h via TNT

Livraison relais colis 15€ (voir sur www.fnt.fr ou au 0 825 033 033)

Nom relais colis :

Adresse

□ □ □ □ □

Ville :

Livraison à domicile 17€

Adresse

□ □ □ □ □

Ville :

LIVRAISON SOUHAITÉE LE : □ □ □ □ □

**MONTANT TOTAL
PRODUITS + LIVRAISON**

**COMMANDE DE PRODUITS CONTENANT
AU MOINS 1 PRODUIT FRAIS**
Livraison 24h à 48h via Chronofresh

Livraison à domicile 19€

Adresse

□ □ □ □ □

Ville :

LIVRAISON SOUHAITÉE LE : (mercredi / jeudi / vendredi / samedi)

□ □ □ □ □

**MONTANT TOTAL
PRODUITS + LIVRAISON**

Mode de paiement
Chèque à l'ordre
de : la ferme uhartia

Signature :

QUALITÉ SUPÉRIEURE FOIE GRAS ENTIER DE CANARD

NOS FOIE GRAS QUALITÉ SUPÉRIEURE		PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 125g <i>pour 2 personnes</i>	13,65 €		
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 250g <i>pour 5 personnes</i>	25,35 €		
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 500g <i>pour 10 personnes</i>	48,85 €		
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 100g <i>pour 2 personnes</i>	12,35 €		
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 150g <i>pour 3 personnes</i>	17,50 €		
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 200g <i>pour 4 personnes</i>	24,60 €		
	FOIE GRAS ENTIER DE CANARD 350g <i>pour 6 personnes</i>	37,70 €		
	FOIE GRAS ENTIER AU PIMENT D'ESPELETTE 100 g <i>pour 2 personnes</i>	12,35 €		
	FOIE GRAS ENTIER AU PIMENT D'ESPELETTE 180g <i>pour 4 personnes</i>	24,60 €		
	FOIE GRAS ENTIER A L'ANCIENNE AU POIVRE NOIR 100 g <i>pour 2 personnes</i>	12,35 €		
	FOIE GRAS ENTIER A L'ANCIENNE AU POIVRE NOIR 180 g <i>pour 4 personnes</i>	24,60 €		



BLOC DE FOIE GRAS — AVEC MORCEAUX 30% —

BLOC DE FOIE GRAS		PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
	BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD - 90g avec morceaux 30%	7,70 €		
	BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD - 125g avec morceaux 30%	9,60 €		
	BLOC DE FOIE GRAS au piment d'espelette 125g	9,60 €		
	PROMOTION 3 Blocs de Foies gras 125g dont 1 au piment d'Espelette	24,40 € 28,80 €		



sur les prix
si vous achetez les produits
à la ferme ou sur les marchés

Catalogue 2020/2021
valable jusqu'au 31/09/2021
Pour les prix au kilo et les compositions
de chaque produits, se référer au site
www.ferme-uhartia.com





SPÉCIALITÉS FROIDES DE LA FERME

PRODUITS DÉRIVÉS DU CANARD





	PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
 MAGRET FOURRE FOIE GRAS (20%) 400g <i>pour 4 personnes</i>	14,35 €		

Retrouvez plus de produits sur notre site : www.ferme-uhartia.com









PLATS CUISINÉS

 DAUBE DE CANARD 400g <i>pour 2 personnes</i>	7,50 €		
 DAUBE DE CANARD 800g <i>pour 4 personnes</i>	14,60 €		
 AXOA DE CANARD 750g <i>pour 4 personnes</i>	18,10 €		
 AXOA DE CANARD 350g <i>pour 2 personnes</i>	9,40 €		

CONFITS DE CANARD

CONFITS DE CANARD	PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
 2 CUISSES	9,65 €		
 4 CUISSES	18,10 €		
 5 GESIERS	7,85 €		
 6 MANCHONS	7,85 €		

RILLETES & PÂTÉS

RILLETES ET PÂTÉS DE CANARD	PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
 PÂTÉ AU FOIE GRAS 20% 130g	3,85 €		
 PÂTÉ AU FOIE GRAS 20% 200g	4,90 €		
 PÂTÉ DE CANARD au piment d'espelette 130g	3,85 €		
 MEDAILLON DE FOIE GRAS 50% 130g	6,75 €		
 MEDAILLON DE FOIE GRAS 50% 200g	10,60 €		
 RILLETES DE CANARD 130g	2,60 €		
 RILLETES DE CANARD 200g	3,45 €		
 RILLETES DE CANARD AU FOIE GRAS 200g	5,10 €		

**MONTANT TOTAL TTC
DES PRODUITS CONSERVES**



FOIE GRAS ENTIER MI CUIT

Les foies gras mi-cuits de la ferme Uhartia sont cuits à basse température pour garder tout leur fondant. Présentés en terrine sous vide, ils ont une conservation au réfrigérateur à 4°C de 6 mois à 1 an.

FOIE GRAS ENTIER MI CUIT

	PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
 <i>Sous vide conservation 8 mois à +4°C</i> FOIE GRAS ENTIER MI CUIT 100g - 106€/Kg <i>pour 2 personnes</i>	10,60 €		
 <i>Sous vide conservation 4 mois à +4°C</i> FOIE GRAS ENTIER MI CUIT 300g - 104€/Kg <i>pour 6 personnes</i>	31,20 €		
 <i>Sous vide conservation 12 mois à +4°C</i> FOIE GRAS ENTIER MI CUIT 200g - 108€/Kg <i>pour 4 personnes</i>	21,60 €		




FOIE GRAS FRAIS EXTRA

15 jours à +4°C

Tous nos produits frais sont issus des canards fermiers de notre exploitation. Ils sont expédiés de la ferme le jour même de la découpe du canard uniquement par le service Chronofresh, en 24h à 48h. Vous avez donc un produit ultra frais que vous pouvez congeler et conserver des mois.







FOIE GRAS FRAIS EXTRA

Sous vide conservation 15 jours à +4°C

	PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
 FOIE GRAS FRAIS 550g - 52€/Kg	28,60 €		
 FOIE GRAS FRAIS DEVÉINÉ 550g - 59,00€/Kg	32,45 €		
 FOIE GRAS FRAIS TRANCHE 250g - 59,00€/Kg	14,75 €		

PRODUITS FRAIS DE CANARD

Sous vide conservation 21 jours à + 4°C

PRODUITS FRAIS DE CANARD	PRIX UN. TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
 <i>Sous vide conservation 21 jours à +4°C</i> MAGRETS 420g - 21,95€/Kg	9,20 €		
 CÔTELETES 600g - 23,35€/Kg	14,00 €		
 RÔTI NATURE 850g - 23,30€/Kg	19,80 €		
 RÔTI FOURRÉ AU FOIE GRAS 1100g - 33,50€/Kg	36,85 €		
 STEACK DE CANARD 300g - 23,35€/Kg	7,00 €		
 <i>Sous vide conservation 8 mois à +4°C</i> 1 CUISSE DE CANARD CONFITE 270g - 19,00€/Kg	5,10 €		

Attention, la livraison de produits frais à l'international est impossible

**MONTANT TOTAL TTC
DE PRODUITS FRAIS**